
 
 

UCHWAŁA NR L/784/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2048 z późn. zm.), Rada Miejska w Miechowie uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się regulamin przyznawania nagród za osiągnięte wysokie wyniki sportowe, zwany dalej 
"regulaminem", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nagrody, o których mowa w ust. 1, stanowią wyraz uznania samorządu lokalnego dla środowiska 
sportowego za wkład we współtworzenie i podnoszenie poziomu kultury fizycznej w gminie Miechów. 

3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody, o których mowa w ust. 1, corocznie 
określa uchwała budżetowa. 

4. Wysokość przyznanych w danym roku kalendarzowym nagród, o których mowa w ust. 1, nie może 
przekroczyć kwoty określonej na ten cel w uchwale budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9245



Regulamin przyznawania nagród za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

 

§ 1 

1. Regulamin określa wysokość oraz zasady i tryb przyznawania nagród za osiągnięte wysokie 

wyniki sportowe. 

2. Za osiągnięcie wysokich wyników sportowych przyjmuje się w szczególności: 

a) uzyskanie miejsc medalowych i punktowych we współzawodnictwie międzynarodowym  

i krajowym, 

b) ustanowienie rekordu Polski, Europy, świata, 

c) udział w reprezentacji Polski. 

§ 2 

Osiągnięcia sportowe muszą być potwierdzone przez właściwy związek sportowy  

lub organizację zajmującą się daną dyscypliną. 

§ 3 

Zawodnik, aby otrzymać nagrodę, musi posiadać wysokie wyniki sportowe oraz: 

a) być mieszkańcem gminy Miechów 

b) uprawiać dyscypliny sportu objęte systemem współzawodnictwa sportowego. 

§ 4 

Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej.  

§ 5 

1. Nagrody mogą być przyznawane tylko indywidualnie. 

2. Nagrody indywidualne mogą być przyznawane również dla wyróżniających się zawodników 

w zespole. 

3. Wysokość nagród wynosi: 

1) w sporcie zespołowym: 

a) został powołany do kadry narodowej Polski i wziął udział rozgrywkach - kwota nagrody 

wynosi 2 000 zł, 

b) zajął od I - III miejsca w mistrzostwach Polski, pucharze Polski - kwota nagrody 1 000 zł, 

c) był zawodnikiem drużyny, w której dokonał indywidualnego osiągnięcia, która zajęła 

miejsce od I - III w oficjalnych rozgrywkach ligowych polskich związków sportowych co 

najmniej od II ligi w dyscyplinach zespołowych pod warunkiem, że nie jest to najniższy 

szczebel danych rozgrywek - kwota nagrody wynosi 500 zł, 

2) w sporcie indywidualnym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9245



a) wziął udział w igrzyskach olimpijskich, paraolimpijskich. igrzyskach olimpijskich 

niesłyszących lub olimpiadach specjalnych - kwota nagrody wynosi 5 000 zł, 

b) zajął od I do III miejsca w mistrzostwach świata, pucharze świata, akademickich 

mistrzostwach świata - kwota nagrody wynosi za: 

- I miejsce - 5 000 zł, 

- II miejsce - 4 500 zł, 

- III miejsce - 4 000 zł, 

c) zajął od I do III miejsca w mistrzostwach Europy, pucharze Europy – kwota nagrody wynosi 

za: 

- I miejsce - 4 000 zł, 

- II miejsce - 3 500 zł, 

- III miejsce - 3 000 zł, 

d) zajął od I do III miejsca w mistrzostwach Polski - kwota nagrody wynosi za: 

- I miejsce - 3 000 zł, 

- II miejsce - 2 500 zł, 

- III miejsce - 2 000 zł, 

e) zajął od I do III miejsca w pucharze Polski - kwota nagrody wynosi za: 

- I miejsce - 2 000 zł, 

- II miejsce - 1 500 zł, 

- III miejsce - 1 000 zł, 

f) zajął I miejsce w mistrzostwach Małopolski - kwota nagrody wynosi 1000 zł, 

g) został powołany do kadry narodowej Polski i wziął udział rozgrywkach - kwota nagrody 

wynosi 3000 zł. 

4. Burmistrz Gminy i Miasta Miechów może pozbawić nagrody zawodnika w sytuacji: 

1) po otrzymaniu informacji o anulowania wyniku sportowego, za który zawodnik otrzymał 

nagrodę pieniężną w wyniku stosowania przez tego zawodnika dopingu, o którym mowa w 

ustawie z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie, 

2) podania we wniosku, na podstawie którego nagroda została przyznana, nieprawdziwych 

informacji o osiągniętych wynikach sportowych, 

5. O pozbawieniu nagrody oraz sposobie zwrotu Burmistrz Gminy i Miasta Miechów informuje 

wnioskodawcę oraz zawodnika pozbawionego nagrody. W przypadku gdy jest nią osoba 

nieposiadająca pełnej zdolności do czynności prawnych informację otrzymuje rodzic lub 

opiekun prawny. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9245



§ 6 

1. Nagrody przyznaje Burmistrz Gminy i Miasta Miechów z własnej inicjatywy lub na wniosek: 

a) organizacji pozarządowej lub instytucji realizującej zadania w zakresie kultury fizycznej, 

b) stowarzyszenia kultury fizycznej lub innej organizacji, w której zrzeszony jest zawodnik, 

c) indywidualny danego zawodnika, 

d) szkoły mistrzostwa sportowego. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

a) dane osobowe kandydata, w tym: 

- imię i nazwisko 

- datę urodzenia 

- miejsce zamieszkania 

- nazwę szkoły, uczelni lub zakładu pracy 

b) dane dotyczące stowarzyszenia kultury fizycznej lub innej organizacji, w której zrzeszony 

jest zawodnik, w tym: 

- nazwa 

- adres siedziby 

c) dane dotyczące dotychczasowej działalności albo informacje o osiągnięciach, za które ma 

być przyznana nagroda, 

d) uzasadnienie dlaczego ma zostać przyznana nagroda (w tym: wyszczególnienie osiągnięć 

sportowych zawodnika), 

e) dokumentację potwierdzającą w/w osiągnięcia, 

f) wyrażenie zgody przez zawodnika na przetwarzanie danych osobowych oraz podanie do 

publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody. W przypadku zawodnika niepełnoletniego, 

zgodę wyraża rodzic bądź opiekun prawny. 

3. Wnioski w sprawie przyznania nagród rozpatruje i przedkłada do podjęcia decyzji 

Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów komisja złożona z: 

- kierownika lub pracownika wydziału merytorycznie odpowiedzialnego za sprawy sportu, 

- 2 przedstawicieli Rady Miejskiej w Miechowie, 

- 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych zajmujących się upowszechnianiem kultury  

i sportu w gminie Miechów. 

4. Nagrody przyznawane są w ramach środków finansowych zabezpieczonych w budżecie 

Gminy Miechów. W przypadku większej ilości wniosków, pierwszeństwo otrzymania nagrody 

będą miały osoby, które wykazały największe osiągnięcia w danym roku w następującej 

kolejności: zajęły od I do III miejsca w mistrzostwach świata, pucharze świata, akademickich 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9245



mistrzostwach świata, mistrzostwach Europy, pucharze Europy, mistrzostwach Polski, 

pucharze Polski, otrzymały powołanie do kadry narodowej Polski i wzięły udział w 

rozgrywkach oraz zajęły I miejsca w mistrzostwach Małopolski (sporty indywidualne) oraz 

zostały powołane do reprezentacji Polski i wzięły udział w rozgrywkach, zajęły od I do III 

miejsca w mistrzostwach Polski, pucharze Polski, były wyróżniającymi się zawodnikami 

drużyny, która zajęła miejsce od I do III w oficjalnych rozgrywkach ligowych polskich 

związków sportowych co najmniej od II ligi w dyscyplinach zespołowych pod warunkiem, że 

nie jest to najniższy szczebel danych rozgrywek (sporty zespołowe).  

5. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

 

§ 7 

1. Nagrody przyznawane są za okres od 1 stycznia do 31 grudnia roku poprzedzającego złożenie 

wniosku. 

2. Wnioski składa się raz w roku w terminie do 31 stycznia. 

3. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

a) złożenia wniosku po terminie, 

b) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

c) pisemnej rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę. 

4. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z ich przyznaniem. 

§ 8 

W jednym roku zawodnik może otrzymać tylko jedną nagrodę. 

§ 9 

Nagrody wręcza Burmistrz Gminy i Miasta Miechów lub upoważniona przez niego osoba. 

§ 10 

Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9245



 

          Załącznik do regulaminu przyznawania nagród  

za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

 

 

 

   .......................................... 

      (miejscowość, data) 

..................................................................... 

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej  

lub nazwa podmiotu) 

 

........................................................... 

(adres) 

 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w okresie: 

………………………………………………………………………………………………....... 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie nagrody dla: 

1. Dane osobowe kandydata: 

a) imię i nazwisko ......................................................................................................................... 

b) data urodzenia ........................................................................................................................... 

c) miejsce zamieszkania ................................................................................................................ 

d) nazwa szkoły, uczelni, zakładu pracy ....................................................................................... 

2. Dane dotyczące stowarzyszenia kultury fizycznej lub innej organizacji, w której zrzeszony 

jest kandydat: 

a) nazwa ....................................................................................................................................... 

b) adres siedziby .......................................................................................................................... 

3. Dane dotyczące dotychczasowej działalności albo informacje o osiągnięciach, za które ma 

być przyznana nagroda: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9245



…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

4. Uzasadnienie dlaczego ma zostać przyznana nagroda (w tym: wyszczególnienie osiągnięć 

sportowych zawodnika): 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

    ............................................... 

                                                                      (data, podpis wnioskodawcy) 

 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych takich jak imię, nazwisko w celu 

publikacji danych podawanych we wniosku o przyznanie nagrody za wysokie wyniki sportowe. Dane 

będą zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy  

i Miasta w Miechowie, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1.                                           

                                                                                  

        ……………………………….. 

                   (data, podpis wnioskodawcy)                            

 

  

Załączniki: 

Dokumenty potwierdzające osiągnięcie przez kandydata wysokich wyników sportowych  

we współzawodnictwie międzynarodowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9245



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Gminy i Miasta Miechów ul. Henryka 

Sienkiewicz 25, 32-200 Miechów, tel.: 41 388 25 00, adres e-mail: gmina@miechow.eu 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się  

z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@ugim.miechow.eu 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu publikacji danych podawanych we wniosku o przyznanie 

nagrody za wysokie wyniki sportowe. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane do czasu cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych.  

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia.  

6. Dane osobowe zostaną opublikowane przez Urząd Gminy i Miasta Miechów w  Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- żądania dostępu do danych osobowych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych, 

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 

 z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym konsekwencją niepodania danych 

osobowych jest niemożliwość udziału w przeglądzie.  

9. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 

Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  

 

                                                                                            …………………………………. 

         (data, podpis wnioskodawcy) 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9245

mailto:iod@ugim.miechow.eu

	UCHWAŁA NR L/784/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-28T14:48:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




